
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

 
Konin, 04.12.2024r. 

WSZ-EP-56/2024                                                                                               
 

Informacja z otwarcia ofert        
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 

pod nazwą: „Dostawa mięsa wieprzowego i wołowego świeżego oraz wędlin i wyrobów 

wędliniarskich” (nr sprawy: WSZ-EP-56/2024) 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 29.11.2024r. do godz. 9:00 wpłynęło 7 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa SUPMIĘS 
Kalinowski & Kalinowska Spółka jawna 

ul. Zielona 2 
62-620 Babiak 

102 863,25 zł brutto 

2. 
ULTRAFOOD Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Spółdzielców 9B 
62-510 Konin 

94 592,25 zł brutto 

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

98 010,00 zł brutto 

4. 

HURT-DETAL „EKO-DRÓB”  
Elżbieta Musiał 

ul. Piotrkowska 66 
26-300 Opoczno 

99 108,00 zł brutto 

5.* 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

95 035,05 zł brutto 

6. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

95 035,05 zł brutto 

7. 
ELDAR MIESO I WĘDLINY Sp. z o.o. 

Końska Wieś 13 
62-872 Godziesze 

109 066,50 zł brutto 

 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa SUPMIĘS 
Kalinowski & Kalinowska Spółka jawna 

ul. Zielona 2 
62-620 Babiak 

141 050,70 zł brutto 

2. 
ULTRAFOOD Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Spółdzielców 9B 
62-510 Konin 

165 032,55 zł brutto 

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

203 130,00 zł brutto 

4. 

HURT-DETAL „EKO-DRÓB”  
Elżbieta Musiał 

ul. Piotrkowska 66 
26-300 Opoczno 

206 953,20 zł brutto 

5.* 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

165 750,05 zł brutto 

6. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo Usługowo Handlowa  

ul. Spółdzielców 20 
62-510 Konin 

165 730,05 zł brutto 

7. 
ELDAR MIESO I WĘDLINY Sp. z o.o. 

Końska Wieś 13 
62-872 Godziesze 

198 585,00 zł brutto 

 
*Zamawiający wskazuje, że oferta nr 5 Wykonawcy TRANSHURT Arkadiusz Filmut Firma 
Transportowo Usługowo Handlowa, ul. Spółdzielców 20, 62-510 Konin nie została opatrzona 
wymaganym przez przepisy podpisem.  

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


